
ROMÂNIA 
JUDEŢUL CLUJ                                                                                            
CONSILIUL JUDEŢEAN 
PREȘEDINTE 

 

DISPOZIŢIA nr. 203 

din 26 aprilie 2018 

 

privind constituirea Comisiei de evaluare a ofertelor în vederea atribuirii acordului 

cadru de achiziţie publică având ca obiect "Lucrări de întreținere pe timp de vară a 

drumurilor județene din județul Cluj, 5 Loturi" 

  

   
Preşedintele Consiliului Judeţean Cluj, 

Având în vedere referatul nr. 13861/23.04.2018, întocmit de către Direcția de 

Administrare a Domeniului Public și Privat al Județului Cluj privind constituirea Comisiei 

de evaluare a  ofertelor în vederea atribuirii acordului cadru de achiziție publică având ca 

obiect "Lucrări de întreținere pe timp de vară a drumurilor județene din județul Cluj, 5 

Loturi", 

În conformitate cu :  

68 lit.a), art. 71-75 din Legea nr. 98/2016 privind achiziţiile publice, cu 

modificările și completările ulterioare; 

art. 104 alin. (1) lit. c), și alin. (4) lit. a) din Legea nr. 215/2001 a administraţiei 

publice locale, republicată, cu modificările şi completările ulterioare; 

art. 23 din Legea nr. 273/2006 privind finanțele publice locale, cu modificările și 

completările ulterioare; 

art. 126 şi art. 127 din Hotărârea Guvernului nr. 395/2016 pentru aprobarea Normelor 

metodologice de aplicare a prevederilor referitoare la atribuirea contractului de achiziţie 

publică/acordului-cadru din Legea nr. 98/2016 privind achiziţiile publice, cu modificările 

și completările ulterioare 

În temeiul drepturilor conferite prin art. 106 din Legea administraţiei publice locale 

nr. 215 / 2001, republicată, cu modificările si completările ulterioare, 

 
D I S P U N E : 

 
 Art. 1.  Se constituie Comisia de evaluare a ofertelor în vederea atribuirii acordului 

cadru de achiziţie publică având ca obiect "Lucrări de întreținere pe timp de vară a 

drumurilor județene din județul Cluj, 5 Loturi", în următoarea componenţă :   

Preşedinte cu drept de vot:  

Mărțiș Gabriela- șef serviciu  - Direcția de Administrare a Domeniului Public și Privat al  

     Județului Cluj  



Membri:   

Cucuianu Ștefan - șef serviciu - Direcția de Administrare a Domeniului Public și Privat al  

      Județului Cluj  

Borca Gheorghe - consilier - Direcția de Administrare a Domeniului Public și Privat al  

                                                        Județului 

Cluj  

Roșca Nicolae Tudor - consilier - Direcția de Administrare a Domeniului Public și Privat  

           al Județului Cluj  

Dîrjan Cosmin Vasile- consilier - Direcția de Administrare a Domeniului Public și Privat  

                                                              al 

Județului Cluj  

Fati Paul Horea- consilier - Direcția de Administrare a Domeniului Public și Privat al  

                                                    Județului Cluj  

Popa Bianca Mihaela- consilier juridic - Direcția de Administrare a Domeniului Public și  

                                                                            

Privat al Județului Cluj  

Paul Crina Mirela - consilier - Direcția de Administrare a Domeniului Public și Privat al  

                                                         Județului 

Cluj  

Farkas Maria Adela - inspector de specialitate - Direcția de Administrare a Domeniului  

                                                                                            

Public și Privat al Județului Cluj  

Chiaburu Ioan- consilier - Direcția de Administrare a Domeniului Public și Privat al  

                                                  Județului Cluj  

Vințe Emanuela - consilier - Direcția de Administrare a Domeniului Public și Privat al  

                                                       Județului 

Cluj  

Bodi Dana - consilier - Directia Generala Buget, Finante, Resurse Umane 

Măgrădean Juliette - consilier - Direcția de Dezvoltare și Investiții 

Art. 2. (1) Se nominalizează ca Preşedinte de rezervă cu drept de vot, pentru 

comisia numită la art.1:   

Roșca Nicolae Tudor - consilier - Direcția de Administrare a Domeniului Public și Privat al  

           Județului Cluj  

                (2) Se nominalizează ca membri de rezervă pentru comisia 

numită la art.1:   

Toma Adrian- consilier - Direcția de Administrare a Domeniului Public și Privat al Județului  

        Cluj  

Mureșan Mircea Dan -referent - Direcția de Administrare a Domeniului Public și Privat al  

        Județului  Cluj  



Rusu Anca Cosmina - consilier juridic - Direcția Juridică 

Rațiu Codruța - consilier - Directia Generala Buget, Finante, Resurse Umane 

Matei Petru - consilier-Direcția de Dezvoltare și Investiții 

 Art. 3. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei se încredinţează persoanele 

nominalizate la art. 1, art. 2 si art.3, care vor îndeplini atribuţiile cuprinse în Hotărârea 

Guvernului nr. 395/2016 cu modificarile si completarile ulterioare. 

  Art. 4. Prezenta dispoziţie se comunică persoanelor nominalizate, precum şi 

Prefectului Judeţului Cluj. 

                      

                  

                        A V I Z 

A T: 

           PREŞEDINTE                              

SECRETAR  AL JUDEŢULUI 

ALIN TIȘE                                         

             SIMONA GACI     

             

 

 

 


